
   

Disposizione del Direttore n. 34/2025 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

 

info@sviluppoitaliamolise.it 
www.sviluppoitaliamolise.it 

data  

 

 

 

 

 

OGGETTO: PR Molise FESR FSE+ 2021-2027 - Azione 1.4.2 “Rafforzamento della 

capacità amministrativa dell’Organismo Intermedio” – CUP J19B25000190009 - 

“Procedura pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da assumere 

con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato”. Richieste di riesame: 

Pubblicazione Esito valutazione ed Elenchi istanze ammissibili e non ammissibili alla 

prova orale - Profilo A “Analista/Tecnico junior”. 

 

 

Il Direttore di Sviluppo Italia Molise S.p.A., in qualità di Responsabile Unico del 

Procedimento, giusta designazione del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

30 aprile 2025, 

 

RICHIAMATI i propri provvedimenti: 

- Disposizione n. 20/2025 del 29/05/2025 con cui sono stati approvati l’Avviso 

“Procedura pubblica per titoli ed esami finalizzata a selezionare 9 unità da 

assumere con contratto di lavoro a tempo pieno e determinato” e il Modulo di 

domanda; 

- Disposizione n. 25/2025 del 25/07/2025 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice e stabilita la data espletamento della prova scritta 

per entrambi i profili previsti dalla procedura, non rendendosi necessaria la 

prova preselettiva che, pertanto, non sarà effettuata; 

- Disposizione n 26/2025 del 29/07/2025 con cui sono stati approvati gli Elenchi 

relativi a: 

o istanze ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze non ricevibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze ricevibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

19/09/2025 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 34/2025 

- Disposizione n. 27/2025 del 29/07/2025 con cui sono stati approvati gli Elenchi 

relativi a: 

o istanze ammissibili Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

o istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

o istanze non ammissibili profilo B – “Analista/Tecnico”. 

- Disposizione n 28/2025 del 04/08/2025 con cui è stata modificata la Disposizione 

n. 27/2025, con esclusivo riferimento all’approvazione degli Elenchi relativi a:  

o istanze ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

o istanze non ammissibili Profilo B – “Analista/Tecnico”; 

- Disposizione n. 29 del 06/08/2025 con cui è stata stabilita la data di svolgimento 

della prova scritta per entrambi i profili oggetto della procedura; 

- Disposizione n. 30 del 25/08/2025 con cui è stato escluso in via definitiva dalla 

procedura pubblica, con riferimento al Profilo A “Analista/Tecnico Junior, il 

candidato Paolo Fava; 

- Disposizione n. 32 del 08/09/2025 con cui con cui sono stati approvati gli Elenchi 

contenenti i punteggi relativi alla valutazione titoli per ciascun profilo: 

o Esito valutazione titoli Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato A); 

o Esito valutazione titoli Profilo B – “Analista/Tecnico” (Allegato B); 

- Disposizione n. 33 del 12/09/2025 con cui sono stati approvati i seguenti Elenchi: 

o Ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato A); 

o Non ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato 

B); 

o Non ammessi alla prova orale Profilo B – “Analista/Tecnico” (Allegato C); 

e con cui è stata stabilita la data e la sede di svolgimento della prova orale per i 

candidati ammessi indicati suddetto nell’Allegato A; 

 

 

 



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 34/2025 

PRESO ATTO che: 

- in data 16/09/2025, la candidata Rossella D’Ambrosio ha presentato richiesta di 

riesame in autotutela relativa al punteggio attribuito ai titoli da lei posseduti; 

- in data 17/09/2025, la candidata Anna Della Ventura ha presentato richiesta di 

riesame del punteggio attribuitole per alla prova scritta; 

- la Commissione esaminatrice si è riunita in data 19/09/2025 a seguito dell’invito 

del RUP ad esaminare le richieste pervenute;  

- del verbale n 8 della Commissione esaminatrice relativo alla seduta del 

19/09/2025 durante la quale la Commissione esaminato nel merito le istanze 

sopra richiamate.  

RILEVATO che: 

- l’accoglimento, sia pure parziale, della richiesta presentata dalla candidata 

Rossella D’Ambrosio comporta una modifica del punteggio relativo alla 

valutazione dei titoli da lei posseduti, approvato con la richiamata Disposizione 

n. 32/2025; 

- l’accoglimento della richiesta presentata dalla candidata Anna Della Ventura 

comporta una modifica degli Elenchi delle istanze ammesse e di quelle non 

ammesse alla prova orale a valere sul profilo A – “Analista/Tecnico junior”, 

approvati con la richiamata Disposizione n. 33/2025;  

DISPONE 

1. di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di prendere atto del Verbale n. 8 della Commissione esaminatrice del 

19/09/2025 e di fare proprio l’esito del riesame condotto sulle richieste 

presentate;  

3. di modificare la Disposizione n. 32/2025 con esclusivo riferimento alla 

attribuzione del punteggio valutazione titoli alla candidata Rossella D’Ambrosio” 

contenuto nell’allegato A alla presente Disposizione;  



 

 

Sviluppo Italia Molise S.p.A. 
 
 

Via Nazario Sauro, 1 
 86100 Campobasso  

Tel. 0874.011200 
 

Disposizione del Direttore n. 34/2025 

4. di modificare la Disposizione n. 33/2025 con esclusivo riferimento 

all’approvazione dei seguenti 2 Elenchi:  

o Ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato B); 

o Non ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior” (Allegato 

C); 

5. che esclusivamente i candidati “ammessi alla prova orale”, indicati nell’Elenco di 

cui all’Allegato B alla presente disposizione, sono convocati per il sostenimento 

della prova orale nella data e nell’ora stabilite con la precedente disposizione;  

6. di comunicare alla candidata Rossella D’Ambrosio l’esito di valutazione titoli;  

7. di comunicare alla candidata Anna della Ventura l’esito di ammissione alla prova 

orale, con rifermento al profilo A – “Analista/Tecnico junior”;  

8. di notificare la presente disposizione alla Commissione esaminatrice; 

9. di pubblicare la presente disposizione sul sito ufficiale di Sviluppo Italia Molise 

S.p.A., precisando che, conformememente a quanto previsto dall’Avviso, tale 

pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

 

 

 

 Il Direttore 

Responsabile Unico del Procedimento 

Renato D’Alessandro  

 

 

Allegato A: Esito valutazione titoli D’Ambrosio Rossella; 

Allegato B: Ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior”; 

Allegato C: Non ammessi alla prova orale Profilo A – “Analista/Tecnico junior”. 

 


